



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28 декабря 2018 года

г. Липецк

№ 635

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 8 ноября; 2014, 7 марта, 25 июня, 12 сентября, 22 октября, 20 декабря; 2015, 21 января, 1 июля; 2016, 5 февраля, 23 декабря; 2017, 3 февраля, 15 марта, 14 июля, 15 декабря; 2018, 17 января, 27 апреля, 31 августа, 14 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8727041,8» заменить цифрами «8811336,5»;
- 2) в абзаце шестом цифры «816914,8» заменить цифрами «864506,9»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «857752,2» заменить цифрами «899369,3»;
- 4) в абзаце восьмом цифры «885936,5» заменить цифрами «884953,6»;
- 5) в абзаце девятом цифры «849935,0» заменить цифрами «848952,1»;
- 6) в абзаце десятом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 7) в абзаце одиннадцатом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 8) в абзаце двенадцатом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части

государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8749132,1» заменить цифрами «8833426,8»;
- 2) в абзаце шестом цифры «816914,8» заменить цифрами «864506,9»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «857752,2» заменить цифрами «899369,3»;
- 4) в абзаце восьмом цифры «885936,5» заменить цифрами «884953,6»;
- 5) в абзаце девятом цифры «849935,0» заменить цифрами «848952,1»;
- 6) в абзаце десятом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 7) в абзаце одиннадцатом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 8) в абзаце двенадцатом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 9) в абзаце пятнадцатом цифры «8727041,8» заменить цифрами «8811336,5»;
- 10) в абзаце двадцатом цифры «816914,8» заменить цифрами «864506,9»;
- 11) в абзаце двадцать первом цифры «857752,2» заменить цифрами «899369,3»;
- 12) в абзаце двадцать втором цифры «885936,5» заменить цифрами «884953,6»;
- 13) в абзаце двадцать третьем цифры «849935,0» заменить цифрами «848952,1»;
- 14) в абзаце двадцать четвертом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 15) в абзаце двадцать пятом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
- 16) в абзаце двадцать шестом цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Профилактика правонарушений в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «316323,4» заменить цифрами «316523,4»;
в абзаце шестом цифры «28270,9» заменить цифрами «28470,9»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «316323,4» заменить цифрами «316523,4»;
в абзаце шестом цифры «28270,9» заменить цифрами «28470,9».

4. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования реализации подпрограммы за счет областного бюджета, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 Государственной программы Липецкой области «О противодействии коррупции в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «189814,5» заменить цифрами «189752,1»;
в абзаце шестом цифры «19700,0» заменить цифрами «19637,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3» Текстовой части подпрограммы 3:

в абзаце первом цифры «189814,5» заменить цифрами «189752,1»;
в абзаце шестом цифры «19700,0» заменить цифрами «19637,6».

5. В подпрограмме 6:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 6 Государственной программы Липецкой области «Развитие мировой юстиции в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «2505779,5» заменить цифрами «2517401,6»;
в абзаце шестом цифры «213347,7» заменить цифрами «225702,2»;
в абзаце седьмом цифры «225890,9» заменить цифрами «230073,0»;
в абзаце восьмом цифры «325890,9» заменить цифрами «324908,0»;
в абзаце девятом цифры «295828,4» заменить цифрами «294845,5»;
в абзаце десятом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в абзаце одиннадцатом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в абзаце двенадцатом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 6» Текстовой части подпрограммы 6:

в абзаце первом цифры «2505779,5» заменить цифрами «2517401,6»;
в абзаце шестом цифры «213347,7» заменить цифрами «225702,2»;
в абзаце седьмом цифры «225890,9» заменить цифрами «230073,0»;
в абзаце восьмом цифры «325890,9» заменить цифрами «324908,0»;
в абзаце девятом цифры «295828,4» заменить цифрами «294845,5»;
в абзаце десятом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в абзаце одиннадцатом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в абзаце двенадцатом цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0».

6. В подпрограмме 7:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 7 Государственной программы Липецкой области «Развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «4283620,9» заменить цифрами «4356155,9»;
в абзаце третьем цифры «542701,2» заменить цифрами «577801,2»;
в абзаце четвертом цифры «574995,4» заменить цифрами «612430,4»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 7» Текстовой части подпрограммы 7:

в абзаце первом цифры «4283620,9» заменить цифрами «4356155,9»;
в абзаце третьем цифры «542701,2» заменить цифрами «577801,2»;
в абзаце четвертом цифры «574995,4» заменить цифрами «612430,4».

7. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в графе «2018 год» пункта 8 цифры «27677,6» заменить цифрами «27877,6»;
- 2) в графе «2018 год» пункта 10 цифры «28270,9» заменить цифрами «28470,9»;
- 3) в графе «2018 год» пункта 21 цифры «19500» заменить цифрами «19437,6»;
- 4) в графе «2018 год» пункта 22 цифры «19700» заменить цифрами «19637,6»;
- 5) в пункте 42.6:
в графе «2018 год» цифры «495098,0» заменить цифрами «525098,0»;
в графе «2019 год» цифры «516451,3» заменить цифрами «551977,2»;
- 6) в пункте 42.9:
в графе «2018 год» цифры «47064,2» заменить цифрами «52164,2»;
в графе «2019 год» цифры «58005,1» заменить цифрами «59914,2»;
- 7) в пункте 42.10:
в графе «2018 год» цифры «542701,2» заменить цифрами «577801,2»;
в графе «2019 год» цифры «574995,4» заменить цифрами «612430,4»;
- 8) в пункте 47:
в графе «2018 год» цифры «93378,0» заменить цифрами «93066,1»;
в графе «2019 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
в графе «2020 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
в графе «2021 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
в графе «2022 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
в графе «2023 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
в графе «2024 год» цифры «93675,9» заменить цифрами «92693,0»;
- 9) в пункте 51:
в графе «2018 год»:
цифры «117780,4» заменить цифрами «131092,3»;
цифры «2189,3» заменить цифрами «1543,8»;
в графе «2019 год» цифры «132215,0» заменить цифрами «137380,0»;
- 10) в пункте 52:
в графе «2018 год» цифры «213347,7» заменить цифрами «225702,2»;
в графе «2019 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «230073,0»;
в графе «2020 год» цифры «325890,9» заменить цифрами «324908,0»;
в графе «2021 год» цифры «295828,4» заменить цифрами «294845,5»;
в графе «2022 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в графе «2023 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в графе «2024 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
- 11) в пункте 53:
в графе «2018 год»:
цифры «816914,8» заменить цифрами «864506,9»;

цифры «793236,2» заменить цифрами «841536,2»;
цифры «20275» заменить цифрами «20212,6»;
цифры «2189,3» заменить цифрами «1543,8»;
в графе «2019 год»:
цифры «857752,2» заменить цифрами «899369,3»;
цифры «836262,9» заменить цифрами «877880,0»;
в графе «2020 год»:
цифры «885936,5» заменить цифрами «884953,6»;
цифры «764447,2» заменить цифрами «763464,3»;
в графе «2021 год»:
цифры «849935,0» заменить цифрами «848952,1»;
цифры «758608,2» заменить цифрами «757625,3»;
в графе «2022 год»:
цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
цифры «758608,2» заменить цифрами «757625,3»;
в графе «2023 год»:
цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
цифры «758608,2» заменить цифрами «757625,3»;
в графе «2024 год»:
цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
цифры «758608,2» заменить цифрами «757625,3».

8. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «2018 год» цифры «816914,8» заменить цифрами «864506,9»;
в графе «2019 год» цифры «857752,2» заменить цифрами «899369,3»;
в графе «2020 год» цифры «885936,5» заменить цифрами «884953,6»;
в графе «2021 год» цифры «849935,0» заменить цифрами «848952,1»;
в графе «2022 год» цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
в графе «2023 год» цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;
в графе «2024 год» цифры «779997,5» заменить цифрами «779014,6»;

2) в графе «2018 год» пункта 2 цифры «28270,9» заменить цифрами «28470,9»;

3) в графе «2018 год» пункта 4 цифры «19700,0» заменить цифрами «19637,6»;

4) в пункте 7:

в графе «2018 год» цифры «213347,7» заменить цифрами «225702,2»;
в графе «2019 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «230073,0»;
в графе «2020 год» цифры «325890,9» заменить цифрами «324908,0»;
в графе «2021 год» цифры «295828,4» заменить цифрами «294845,5»;
в графе «2022 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в графе «2023 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;
в графе «2024 год» цифры «225890,9» заменить цифрами «224908,0»;

5) в пункте 8:

в графе «2018 год» цифры «542701,2» заменить цифрами «577801,2»;

в графе «2019 год» цифры «574995,4» заменить цифрами «612430,4».

Исполняющий обязанности
главы администрации Липецкой области

Ю.Н. Божко